

Nytt og nyttig



Norske Kvinners
Sanitetsforening



ORGANISASJON

I FRONT FOR KVINNEHELSE

– Trygge liv for alle

Vi har søkt TV-aksjonen 2024!

Sist vi hadde TV-aksjonen var i 1975, og nå håper vi det endelig blir vår tur! Vi vil bruke TV-aksjonen til å bedre kvinners helse og skape tryggere lokalsamfunn gjennom lavterskeltiltak og lokal tilstedeværelse. Temaet for vår søknad er: "I front for kvinnehelse – trygge liv for alle. Formålet er å løfte kvinnehelse, både for den enkelte og på samfunnsnivå. Og vi skal skape tryggere lokalsamfunn for alle. "

Det er 14 organisasjoner som har søkt om å få TV-aksjonen, les mer [her](#).

[Les vår søknad her](#)



Norske Kvinners
Sanitetsforening

Kvinner er ikke små menn!

Verktøykasse til oppfølging av utredningen om kvinnehelse

En ny utredning (NOU) om kvinners helse ble lagt frem 2. mars. Den dokumenterer at kvinner får dårligere helsehjelp enn menn. Nå nærmer det seg høringsfrist. Det er

laget et forslag til et kort høringsvar som alle som ønsker kan bruke for å sende inn innspill. Dere finner dette i verktøykassen på Foreningsnett. Vi håper så mange som mulig vil sende inn høringsvar for å sikre at vi får avsatte midler og en egen Stortingsmelding om kvinnehelse. Andre nyheter i verktøykassen er en presentasjon om NOUen og politisk behandling og et utkast til brev som kan sendes til politikere. I tillegg har vi en underskriftkampanje for et nasjonalt løft for kvinnehelse! Per i dag har vi over 12 000 signaturer, men vi håper på enda flere. Planen er å overlevere til politikere til høsten og jo flere signaturer - jo mer tyngde! [Opprop \(sanitetskvinnene.no\)](https://sanitetskvinnene.no) I verktøykassen ligger noen forslag til sosiale medier poster man kan bruke for å spre ordet. Ved spørsmål, ta kontakt med aurora.nilsen@sanitetskvinnene.no.

[Les mer her](#)



Tid for å nominere kandidater til årets priser

Så er det igjen tid for å nominere kandidater til prisene Årets forening og Årets prosjekt. Prisen for Årets verver nomineres ikke, men går til den foreningen som hadde størst prosentvis medlemsøkning i 2022. Vi håper på mange gode nominasjoner i år. Dere kan nominere egen forening eller eget prosjekt, men dere kan også nominere andre sanitetsforeninger som har gjort en ekstraordinær innsats. Prisen består av et flott diplom, en vase og 10 000 kroner. Kriteriene ble justert av landsstyret i november 2022.

Fyll ut nominasjonsskjema i lenkene under:

- Årets prosjekt [klikk her](#)
- Årets forening [klikk her](#)

[Les reviderte kriterier her](#)

KAMPANJER



Digitalt møte om trygge lokalsamfunn og omsorgsberedskap i Sanitetens uke tirsdag 30. mai kl. 18.00 – 1 time

Trygge lokalsamfunn og Omsorgsberedskap er tema på regionale samlinger og Sanitetens uke. Regionale samlinger er 15.-17. september og Sanitetens uke i uke 39. I Sanitetens uke ønsker vi å løfte fram den lokale frivilligheten som skal bidra til trygge lokalsamfunn. Mange av dere er allerede kjent med noen av beredskapsaktivitetene, hvordan gjennomføre trygghetstreff, registrere hjertstartere, eller ha åpne møter. Mer informasjon med tips og forslag vil komme.

[Klikk her for å være med i møtet](#)

AKTIVITETER/ BASISAKTIVITETER



Ulykkesforsikring i Tryg

Vi har en ulykkesforsikring for dugnadsarbeid som dekker medlemmer, frivillige og deltakere på aktiviteter i regi av N.K.S. Som ulykkesforsikringer flest, har den hatt en øvre aldersgrense på 70 år. Tryg ser det gode arbeidet vi gjør, og vi har nå blitt enige om at forsikringen ikke skal ha noen øvre aldersgrense.

[Les mer her](#)



Samarbeid med Orkla

Gjennom vårt samarbeid med Orkla kan lokalforeninger søke midler for å spre glede til barnefamilier i sårbare situasjoner. Det er en ekstra stor glede å formidle at det vil bli mulighet for 2 utdelinger også i år. Vi legger opp til en utdeling, og derav aktivitet, i forbindelse med skolestart. Nettsidene oppdateres med søknad og rapporteringsskjema snarlig. Søknadsfrist er 10. Juni.

[Les mer](#)

ARRANGEMENTER OG KURS

Digitalt møte om støttesenter for kriminalitetsutsatte og arbeid med voldsutsatte Onsdag 31. mai kl. 18.00

Alle foreninger som er interessert i å lære mer om Støttesenter for kriminalitetsutsatte og deres arbeid med voldsutsatte til et digitalt møte med Ingebjørg Hansen, seniorrådgiver ved Støttesenteret for kriminalitetsutsatte i Finnmark politidistrikt. Hun skal si noe om tjenesten, straffesaksprosess og straffeloven, rettigheter utsatte har, vanlige reaksjoner hos utsatte, og samarbeid med krisesenter og andre instanser. Alle som vil kan delta!

Har du spørsmål, ta kontakt med Eli Beenfeldt: eli.beenfeldt@sanitetskvinnene.no

Klikk her for å bli med i møtet

Digitalt møte om ROS-analyser og beredskapsplan Mandag 12. juni kl. 18.00

Mange Omsorgsberedskapsgrupper deltar i det kommunale beredskapsrådet. Der kan risiko- og sårbarhetsanalyse (ROS-analyse) og beredskapsplan blir diskutert. Ved å delta på dette møtet så blir du litt bedre kjent med hva dette handler om.

Klikk her for å bli med i møtet



Regionale samlinger 15.-17. september

Regional samling holdes helgen **15.-17. september** på fem forskjellige steder i landet: **Bodø, Steinkjer, Haugesund, Larvik, Kongsberg**. Samlingen er et møtepunkt for regionens sanitetskvinner, hvor erfaringsutveksling på tvers vil ha en selvsagt plass på programmet. Tema for årets regionale samling er **"Sanitetskvinnene mot 2030», med spesielt fokus på omsorgsberedskap.**

Hvordan kan sanitetskvinnene bidra til trygge lokalsamfunn?

Frivillig innsats i kriser blir mer og mer viktig i årene framover. Vi deler verktøykassen for Omsorgsberedskap som kan gi både faglig påfyll og motivasjon

til videre innsats. Omsorgsberedskap er den største frivillige aktiviteten i N.K.S., og her vil vi få høre både fra fylkenes egne fylkesberedskapskontakter, omsorgsberedskapsgrupper og andre samarbeidspartnere. Totalforsvaret løftes fram som et viktig satsingsområde framover. Vi går inn på hva det vil bety for vårt arbeid, og hvordan vi bør forberede oss. I tillegg vil vi dele erfaringer fra konkrete hendelser og forebyggende aktiviteter fra hver region.

Invitasjon og påmelding sendes i egen e-post. Påmeldingsfrist er 18.juni.

Vi ser fram til å treffe både deg og din lokalforening.

[Les mer her](#)

SØK MIDLER



Midler til integreringsaktiviteter

Søk om midler til aktiviteter på asylmottak, Språkvenn, Motherhood og helsedager. Løpende søknadsfrist.

[Fyll ut skjema her](#)



Gjensidigestiftelsen: «Aktiv fritid for alle 2024»

Lag og foreninger som vil gjøre en innsats for å inkludere flere i organiserte fritidsaktiviteter der de bor, kan søke om støtte. Søknaden må sendes inn på Gjensidigestiftelsens elektroniske søknadsskjema. Søknadsfristen er 1. september 2023, og du får svar senest 6. desember 2023.

[Les mer her](#)



Stiftelsen Dam: «Ekspressprogrammet»

Ekspress er ordningen som gir lokalforeninger mulighet til å søke Stiftelsen Dam om støtte til små prosjekter og tiltak med fokus på lokal aktivitet og frivillighet. Løpende søknadsfrist, men oppstartsdato må være minst 60 dager fram i tid fra søknadstidspunktet

[Les mer her](#)

MEDLEMSKAP



Fra 20. mai og hele juni har vi en rekrutteringskampanje på Facebook hvor vi setter fokus på medlemskap på de under 30. Kontigenten er kun 250 kr. i året.

[Klikk her for å laste ned banneret](#)

Bedriftsmedlemskap

Flere bedrifter velger å støtte sanitetskvinnenes arbeid lokalt ved å bli bedriftsmedlem. Nå har vi sendt ut klistremerker og takk til alle som har betalt for bedriftsmedlemskap i 2023. Kjenner du en bedrift som kunne vært interessert i et samarbeid med oss?

Send en mail til Christina Johnsen christina.johnsen@sanitetskvinnene.no

[Les mer her](#)

VIKTIGE DATOER – NASJONALE ARRANGEMENTER OG SAMLINGER

2023

September

15

Regionale samlinger i Bodø, Steinkjer, Haugesund, Kongsberg og Larvik

15.September - 17.September

September

27

N.K.S. landsmøte i Tromsø

27.September - 29.September

2024

STØTT OSS

N.K.S. Fond	Kontonummer	Vippsnummer
Kvinnehelseforskningsfondet	1506.52.24787	8088
Forskningsfondet for barn og unge	1506.52.24817	724989
Utenlandsfondet	1506.52.24825	724985
Min dag i dag	1506.52.24876	724973

Hvorfor får jeg denne meldingen?

Norske Kvinners Sanitetsforening

Kirkegata 15, 0153 Oslo

Tel: 24 11 56 20

Org. #: 970 168 001

www.sanitetskvinnene.no